
ZARZĄDZENIE NR „.-„;.„.;......„ /

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ......i;.^.^].!;„..l.^Ł...... 2017 r. ~- L'':— ^

w sprawie dzierżawy części nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie ewidencyjnym Piasecznik.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.

póz. 446 ze zm.) oraz art. 35 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.

z 2016 r. póz. 2147 ze zm.) oraz § l pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie Nr Y/44/2015 z dnia 11 marca
2015 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy (Dz.
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego póz. 1400) zarządzam, co następuje:

§1.1. Postanawiam wydzierżawić na rzecz P4 Sp. z o.o., ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa, część

nieruchomości gruntowej o pow. lOOm z działki, oznaczonej nr 256/1, położonej w obrębie ewidencyjnym
Piasecznik z przeznaczeniem na lokalizację anteny telefonii komórkowej Play.

2. Umowa dzierżawy zostaje zawarta na okres 10 lat.

3. Czynsz miesięczny ustalony został na kwotę w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) +
podatek VAT.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziahi Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id:344DE650-lĄ50-4ABl-BBD5-lFC5862667ł7.Udw^ony Strona l


